
oznaczenie sprawy ZP-271 /30 /WIK-RI /2023
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa oświetlenia boiska w Bierzglinku (II postępowanie)

Termin składania ofert: do 02.06.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 02.06.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1 Elektroinstal Paweł Smużniak ul. Akacjowa 7, 67-400 Wschowa 71.283,30 zł 24 miesiące 25.05.2023 godz. 13:08

2
Zakład Elektroinstalacyjny Bogdan Wojciechowski ul. Reymonta 5
63-000 Środa Wlkp.

43.050,00 zł 12 miesięcy 30.05.2023 godz. 17:11

3 Bartsystem Sp. z o.o. Os. Przemysława 26/27, 61-064 Poznań 75.707,90 zł 12 miesięcy 01.06.2023 godz. 21:30

4
Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski Gutowo Małe, ul. Centralna 10, 
62-300 Września

57.596,10 zł 12 miesięcy 01.06.2023 godz. 22:54

    

                                                                                                                         z up. Burmistrza

                                                                                                                Karol Nowak
                                                                                            Zastępca Burmistrza

                                                                                                                                      Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


		2023-06-02T11:50:36+0200




